
Noční světlo s pohybovým i soumrakovým čidlem
E15290

Technické parametry: 
• 0,6W 
• Napájení na 3xAAA baterie (nejsou součástí balení)
• Pohybové a soumrakové čidlo pro sepnutí v noci při zaznamenání pohybu

                 
Montáž: 
1) Vysuňte zadní kryt a zasuňte do zařízení baterie. Dbejte na správnou polaritu baterií.
2) Nalepte na zadní kryt oboustrannou pásku. Následně zadní kryt nalepte na stěnu. Před nalepením se ujistěte, že šipka 
na zadním krytu směruje nahoru.
3) Připevněte světlo na přilepený kryt na zdi. Pro zajištění správné funkčnosti musí být světlo namontované pohybovým 
čidlem nahoru.

Princip fungování 

Je-li v místnosti světlo, lampička se nerozsvítí

Je-li v místnosti tma a pohybujete se mimo rozsah čidla, lampička se nerozsvítí

Je-li v místnosti tma a pohybujete se v rozsahu čidla, lampička se rozsvítí

Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

